
 

【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 事業部・広報担当 

山西明優（080-1840-8388/yamanishi@fukushimaunited.com） 

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2024年 12月 28日 

 

拝啓 歳末の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より福島ユナイテッド F C に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、鹿野湧氏が 2025 シーズンより副務に就任することが決定しましたので、お知らせいたしま

す。 
みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 

記 
 
 
鹿野 湧（Yu SHIKANO） 

 生 年 月 日： 2004 年 11 月 23 日（20 歳） 
出 身 地：神奈川県 
学     歴：相模原市立青葉小学校→相模原市立緑ヶ丘中学校 

→県立相模田名高校 
→学校法人栃木シティ学園「CITY FOOTBALL ACADEMY」 
（マネージャー／ホぺイロ学科） 
 

【鹿野氏のコメント】 
福島ユナイテッド FC の副務を務めることになりました、鹿野湧です。 
素晴らしいクラブの一員として、ファン、サポーターのみなさまと共に戦えることを、とてもうれしく 
思います。 
夢を叶えるためにサポートをしてくれた家族、学びの場を数多く提供いただいた栃木シティ学園のみなさ
まには、とても感謝しています。 
勝利のために、全力でチームをサポートしてまいります。よろしくお願いいたします。 

 
 

以上 

鹿野 湧 副務 就任のお知らせ 

 


